



Giriş Tarihi: 25.5.2017

Belediyelere ByLock operasyonu



AYKUT GÖREN



ABONE OL

Google News



Büyükşehir ve 8 ilçe belediyesinde çalışan 79 kişi hakkında ByLock kullandıkları gerekçesi ile gözaltı kararı alındı. Gözaltı kararı alınanlardan 23'ü daha önce görevlerinden ihraç edilmiş

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında Büyükşehir ile Sincan, Haymana, Çubuk, Yenimahalle, Altındağ, Etimesgut, Kahramankazan ve Keçiören belediyelerinde çalışan 79 kişi hakkında ByLock kullandıkları gerekçesi ile gözaltı kararı çıktı. Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi tarafından yürütülen operasyon kapsamında gözaltına alınan bazı şüpheliler ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü.

23'Ü İHRAÇ EDİLDİ

Gözaltı kararı çıkarılan 79 kişiden 23'ünün kurumlarından daha önce ihraç edildiği, 56'sının ise aktif olarak görevlerine devam eden personel olduğu ifade edildi. Büyükşehir'den edinilen bilgilere göre görevli herhangi bir daire başkanı ve şube müdürü ile ilgili herhangi bir gözaltı kararının olmadığı

belirtildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, "Son dönem belediye başkanı seçildikten sonra görevde olan üst düzey personelin tamamını görevden aldım. Darbe teşebbüsü sonrası Büyükşehir'den 218, EGO'dan 24, ASKİ'den 71, şirketlerden 59, ek dersli 20 kişi toplam 392 kişi açığa alındı" dedi.

'MÜCADELEMİZ SÜRECEK'

Gökçek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Açığa alınan personeller İçişleri Bakanlığı'na bildirildi ve Bakanlar Kurulu kararıyla işlemleri bitenlerin ilişkisi kesildi. En son bugün Ankara Başsavcılığı tarafından Büyükşehir ve bağlı kuruluşlarında ByLock kullanan 61 kişi savcılıkça gözaltına alındı. Gözaltına alınan 61 kişinin 23'ü açıkta veya ihraç edilmiş, 13 kişi ayrılmış, 3 emekli, 22 kişi alt düzey görevde... Bu operasyon dolayısıyla savcılarımıza, emniyet güçlerimize ve FETÖ'yle mücadelede kararlı olan hükümetimize şükranlarımızı sunuyoruz. Belediyemizde tek bir FETÖ'cü kalmayınca kadar mücadelemiz kararlılıkla sürecektir."

KAZAN'DAKİ EMEKLİ PERSONEL

İlçe belediyelerine yönelik yapılan ByLock operasyonunda Kahramankazan Belediyesi'nde gözaltı kararı alınan bir kişinin daha önceden emekli olan bir personel olduğu ortaya çıktı. Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk, gözaltı kararı alınan kişinin belediyede aktif görevinin bulunmadığını belirtti. Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak ise, "Emniyetten bize verilen listede 8 kişi görünüyor. Bunların 4'ü aktif" dedi. Büyükşehir Belediyesi'nde ByLock kullandığı için gözaltı kararı çıkarılan tek personelin ise şoför kadrosunda olduğu öğrenildi.

SABAH